PORTARIA N" 51/2023

" Dispõe sobre nomeação para o Cargo
em Comisscio de CheJê de Seçtio na
Secretarin de Saúcle. e dii outrus
prot,idêncías. "

O Prefeito Municipal cle Lagamar. Estado de Minas Gerais, r1o uso de suas

atribuições legais em especial a contida no art. 86, inciso Y , clc art. 107, inciso II, alínea

"a"" da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. ln Nomear VANESSA ARTUR MARTINS, inscrira no CPF:

134.112.586-67. residente e domiciliada nesta cidade de Lagamar-MG. para exercer o

Cargo em comissão de CheÍ-e de Seção, con) os vencimentos e vantagens fixados por

lei.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art.3" Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLTQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRE-SE.

1t' /- - ..7ffitffirEpfu-
Prefeito Municipal

CertiÍico que de aviso da Prefeitura

VES
de Lagamar

Prefeitura de Lagamar/Mc - CNPJ 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1 125 - assesson'a .aab@laoamar.mo.aov.br

Publicado , u
No murat Co SaJ'ràl da D:efe'li'': ^'1 'i11 ( /-'
Reqistrado nc Livru Noíl- ;.... , . :
Prieitura Municipal'ie t--r 'Ztl:t'i '

,,'1"çl:,:?(:W
' Asses§oria do Gar'Jlnel

o
unicipal

VIY
Secretário

Gabinete do Prefeito.LagamarlMc.24 cle agosto de2023.